损益的净利润均不得低于授予日前最近三

个会计年度的平均水平且不得为负。

1、较 2013 年度，公司 2016 年

营业收入增长率为 170.13%，归属于

上市公司股东的扣除非经常性损益

的净利润增长率为 334.12%。

2、公司 2012 年-2014 年平均及

2016 年度的归属于上市公司股东的

净利润分别为：3517 万元、10,954

万元；公司 2012 年-2014 年平均及

2016 年度扣除非经常性损益的的归

属于上市公司股东的净利润分别为：

2925 万元、9,228 万元。

2016 年度归属于上市公司股东

的净利润及归属于上市公司股东的

扣除非经常性损益的净利润均不低

于授予日前最近三个会计年度的平

均水平且不为负。

综上，满足公司层面解锁业绩条

件。

证券代码：300311   证券简称：任子行   公告编码：2017-073

4

（四）激励对象层面考核内容

根据公司制定的《管理办法》，激励对

象只有在上一年度绩效考核满足条件的前

提下，才能部分或全额解锁当期限制性股

票，具体比例依据激励对象个人绩效考核结

果确定。解锁期内考核若为 C-合格及以上则

可以解锁当期全部份额。

经公司第三届董事会薪酬与考

核委员会考核认定：本次申请解锁的

64名激励对象均考核合格。

综上所述，董事会认为股权激励计划预留部分限制性股票第二个解锁期的解

锁条件已满足。董事会根据公司 2014 年第一次临时股东大会之授权，同意按照

股权激励计划的相关规定办理预留部分限制性股票第二个解锁期的解锁相关事

宜。

三、本次解锁限制性股票的上市流通安排

1、本次解锁的限制性股票上市流通日为 2017 年 7 月 25 日；

2、本次申请解锁的激励对象人数为 64 名；

3、本次限制性股票解锁并上市流通的限制性股票数量为 407,886 股，占目

前限制性股票总数（含预留）的 9.45%，占目前公司股本总额的 0.09%；

激励对象
持有限制性股票数

量（股）

本期可解锁限制性股票

数量（股）

中基层管理人员、核心业务（技

术）人员（64 人）
407,886 407,886

合计 407,886 407,886

注： 1、表中所涉 64 名股权激励对象不含公司董事、高级管理人员；2、表中所涉激励

对象与公司前期披露的激励对象名单一致。

四、股本结构变动表

本次变动前 本次变动股份数

量（股）

本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、限售流通股 226,523,839 50.56 -407,886 226,115,953 50.47

01 高管锁定股 137,006,612 30.58   137,006,612 30.58

02 首发后限售股 85,201,166 19.02   85,201,166 19.02

03 股权激励限售

股
4,316,061 0.96 -407,886 3,908,175 0.87

二、无限售流通股 221,485,553 49.44 407,886 221,893,439 49.53

三、总股本 448,009,392 100   448,009,392 100

证券代码：300311   证券简称：任子行   公告编码：2017-073

五、备查文件

1、《第三届董事会第十六次会议决议》；

2、《第三届监事会第十四次会议决议》；

3、《第三届薪酬与考核委员会第四次会议决议》；

4、《任子行网络技术股份有限公司独立董事关于第三届董事会第十六次会

议相关事项的独立意见》；

5、《北京国枫律师事务所关于任子行网络技术股份有限公司限制性股票激

励计划预留授予的限制性股票第二期解锁相关事项的法律意见书》。

特此公告

任子行网络技术股份有限公司

   董事会

   2017年7月21日

	任子行网络技术股份有限公司
	关于公司限制性股票激励计划预留部分限制性股票
	第二个解锁期股份上市流通的提示性公告